様式第１号（第３条関係）

富士吉田市一時預かり事業（一般型）利用登録申請書

　　年　　月　　日
　富士吉田市長　様

申請者　住　所
（保護者）氏　名

　富士吉田市一時預かり事業（一般型）の利用登録に関する要綱第３条第１項の規定により、事業の利用登録について、次のとおり申請します。
	※登録番号

	対象児童
	ふりがな

	性別
	生年月日
	年齢

	氏名

	男・女
	年　　月　　日
	歳
か月

	住所
※里帰りの場合は里帰り先の住所
	富士吉田市　　　　　　　　　　　　丁目　　番　　　号　　　　　　　　　方
　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
□申請者住所と同じ場合はチェックにて省略可

	通園先保育所等

	緊急
連絡先
[bookmark: _GoBack]※　必ず連絡が取れる方を記入してください
	氏名（ふりがな）
	続柄
	緊急連絡先

	携帯:
自宅又は勤務先:

	携帯:
自宅又は勤務先:

	対象児童の
健康状態
	□良好
□発育上心配なこと（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	アレルギー
	□無　　□有　→花粉，動物，ハウスダスト，ダニ，薬，その他(　　　　　　　　　)
　　　　　　　　食物→卵，牛乳，大豆，米，小麦，そば，その他(　　　　　　　　)
特記事項（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主な登録目的
※　該当番号全て　に☑
	□　保護者の就労等　　　　　　　　□　緊急時の備え（病気・出産・看護・介護等）
□　保護者の用事等（冠婚葬祭等）　□　保護者のリフレッシュ
□　通園している幼稚園又は認定こども園（幼稚園機能の部分に限る。）が夏季又は冬季等の長期休業期間により閉園しているため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	※施設記入欄
	面接日
	　　　年　　月　　日実施済

	面接担当者

※印の箇所は、申請者は記入しないでください。

	家族構成について（利用児童以外）

	氏　　名
	利用児童
との続柄
	生年月日
	性別
	年齢
	勤務先名等

	年　　月　　日
	男・女
	歳

	年　　月　　日
	男・女
	歳

	年　　月　　日
	男・女
	歳

	年　　月　　日
	男・女
	歳

	年　　月　　日
	男・女
	歳

	利用にあたって特に配慮を要すること等がありましたら記入してください。

	私（申請者）は、次のことについて同意します。
□　一時預かりの利用登録決定の可否にあたり、市が私及び世帯員の住民登録情報等を閲覧・謄写すること。
□　本申請書に記載した内容について、市が利用施設にその情報を提供すること。
□　一時預かりを利用の際は、別途利用申請書及び必要に応じ書類を提出すること。
□　市及び利用施設の指示に従わない場合は登録を取り消すこと。

【幼稚園又は認定こども園（幼稚園機能部分に限る。）に在籍している場合】
□　幼稚園、認定こども園を利用可能な場合には、一時預かり事業を利用しないこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

※富士吉田市記入欄
	審査結果
	承諾　・　不承諾（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	登録期間
	　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

※市の確認欄
	子育て支援課

	課長

統括
	担当
	登録証
交付
	台帳
登録
	審査

	住基
情報
	在園児
	保育認定

	該当・
非該当
	有・無